Зарегистрировано в Минюсте России 27 января 2015 г. N 35744

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 8 сентября 2014 г. N 92н

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

ПРИКАЗА МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 11 МАРТА 2004 Г. N 30Н И ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ

ПРИКАЗОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В целях приведения нормативных правовых актов Министерства финансов Российской Федерации в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации об инвестировании средств пенсионных накоплений приказываю:

признать утратившими силу:

а) приказ Министерства финансов Российской Федерации от 11 марта 2004 г. N 30н "Об утверждении формы бланка заявления застрахованного лица о выборе инвестиционного портфеля (управляющей компании) и инструкции по его заполнению" (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 2 апреля 2004 г., регистрационный N 5708; Бюллетень нормативных актов федеральных органов исполнительной власти, 2004, N 16) <1>;

--------------------------------

<1> С изменениями, внесенными приказами Министерства финансов Российской Федерации от 18 октября 2010 г. N 127н (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 18 ноября 2010 г., регистрационный N 18984; Российская газета, 2010, 23 ноября) и от 18 августа 2013 г. N 79н (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 16 сентября 2013 г., регистрационный N 29955; Российская газета, 2013, 9 октября).

б) пункт 2 приказа Министерства финансов Российской Федерации от 18 октября 2010 г. N 127н "Об утверждении формы извещения о состоянии специальной части индивидуального лицевого счета застрахованного лица и о внесении изменений и признании утратившими силу Приказов Министерства финансов Российской Федерации" (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 18 ноября 2010 г., регистрационный N 18984; Российская газета, 2010, 23 ноября) <1> и Приложение N 2 к указанному приказу;

--------------------------------

<1> С изменениями, внесенными приказами Министерства финансов Российской Федерации от 30 августа 2012 г. N 121н (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 20 сентября 2012 г., регистрационный N 25502; Российская газета, 2012, 26 сентября) и от 14 августа 2013 г. N 79н (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 16 сентября 2013 г., регистрационный N 29955; Российская газета, 2013, 9 октября).

в) пункт 1 Изменений, которые вносятся в отдельные приказы Министерства финансов Российской Федерации, утвержденных приказом Министерства финансов Российской Федерации от 14 августа 2013 г. N 79н (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 16 сентября 2013 г., регистрационный N 29955; Российская газета, 2013, 9 октября).

Министр

А.Г.СИЛУАНОВ